3

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУЗЬМИНКИ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17.06.2025 № 7/4

Об утверждении плана работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Кузьминки в городе Москве на III квартал 2025 года

В соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 06.11.2002  № 56    «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 15 Регламента Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Кузьминки в городе Москве, утвержденного решением Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа   Кузьминки в городе Москве от 21.01.2025 № 1/1, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Кузьминки в городе Москве решил:
1. Принять за основу и утвердить план работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Кузьминки в городе Москве на III квартал 2025 года согласно приложению к настоящему решению.

Глава муниципального округа
Кузьминки в городе Москве                                                              А.Л. Калабеков

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального образования – муниципального
округа Кузьминки в городе Москве
от 17.06.2025 № 7/4

План работы
 Совета депутатов внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Кузьминки в городе Москве на III квартал 2025 года

	№
п/п

Вопросы

Сроки

Примечание

	1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования – муниципального округа Кузьминки в городе Москве
	8 июля

	2.
	Летний перерыв в работе Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Кузьминки в городе Москве

	с 09 июля
[bookmark: _GoBack]по 31 августа

	3.
	О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2025 года.

	9 сентября

	4.
	Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования – муниципального округа Кузьминки в городе Москве за I-е полугодие 2025 года
	9 сентября

	5.
	О плане работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Кузьминки в городе Москве на IV квартал 2025 года.

	9 сентября

	6.
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Кузьминки в городе Москве на IV квартал 2025 года.

	9 сентября

	7.
	О поощрении депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Кузьминки в городе Москве за III квартал 2025 года
	9 сентября

image1.jpeg